PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

DECRETO Nº 031, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação da

servidora, como abaixo se especifica, e dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art 1º - Fica nomeada a senhora SUSANA PEREIRA DE SOUZA COUTINHO, portadora

do RG: 54.670.556-X e CPF: 019.415.805-56 para o cargo de Diretora da Escola Municipal

Getúlio Vargas.

Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 09

de Janeiro de 2025.

Jilvan Teixeira Ribeiro

Prefeito Municipal

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

DECRETO Nº 032, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação do

servidor, como abaixo se especifica, e dá outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Senhor LUÍS SÉRGIO GONÇALVES, portador do RG: 09.933.865-

39 e CPF: 004.359.155-84 para o cargo de Diretor do Colégio Municipal Professora Lucineide

Pereira Garcia de Aguiar.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 09

de Janeiro de 2025.

Jilvan Teixeira Ribeiro

Prefeito Municipal

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

DECRETO Nº 033, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação da

servidora, como abaixo se especifica, e dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora RENATA FERNANDA DE SOUSA SANTOS ALVES,

portadora do RG: 08.045.656-19 e CPF: 014.414.585-57 para o cargo de Vice-diretora do

Colégio Municipal Professora Lucineide Pereira Garcia de Aguiar.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 09

de Janeiro de 2025.

Jilvan Teixeira Ribeiro

Prefeito Municipal

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

DECRETO Nº 034, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação da

servidora, como abaixo se especifica, e dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora CARLA INGRED SOUZA SILVA BRITO, portadora do

RG: 14.261.047-07 e CPF: 059.153.735-42 para o cargo de Coordenadora Pedagógica do

Colégio Municipal Professora Lucineide Pereira Garcia de Aguiar.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 09

de Janeiro de 2025.

Jilvan Teixeira Ribeiro

Prefeito Municipal

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

DECRETO Nº 035, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação da

servidora, como abaixo se especifica, e dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora IANE APARECIDA SEPÚLVIDA SILVA, portadora do

RG: 12.666.672-53 e CPF: 019.165.095-17 para o cargo de Diretora da Escola de Educação

Infantil Santa Rosa.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 09

de Janeiro de 2025.

Jilvan Teixeira Ribeiro

Prefeito Municipal

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

DECRETO Nº 036, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação da

servidora, como abaixo se especifica, e dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora ADRIANA ALVES DA SILVA, portadora do RG:

13.150.245-00 e CPF: 015.969.465-55 para o cargo de Coordenadora Pedagógica da Escola de

Educação Infantil Santa Rosa.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 09

de Janeiro de 2025.

Jilvan Teixeira Ribeiro

Prefeito Municipal

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

DECRETO Nº 037, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação da

servidora, como abaixo se especifica, e dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora LUCIMAR DOS SANTOS PEREIRA SOARES, portadora

do RG: 11.402.205-43 e CPF: 000.864.975-88 para o cargo de Diretora da Escola Municipal

Raul Nunes dos Santos.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 09

de Janeiro de 2025.

Jilvan Teixeira Ribeiro

Prefeito Municipal

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

DECRETO Nº 038, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação da

servidora, como abaixo se especifica, e dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora EVÂNIA ROCHA RIBEIRO, portadora do RG:

09.674.090-63 e CPF: 020.818.585-25 para o cargo de Coordenadora Pedagógica da Escola

Municipal Raul Nunes dos Santos.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 09

de Janeiro de 2025.

Jilvan Teixeira Ribeiro

Prefeito Municipal

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

DECRETO Nº 039, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação da

servidora, como abaixo se especifica, e dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora JOELMA VIANA DE SOUZA, portadora do RG:

12.666.206-13 e CPF: 019.309.185-26 para o cargo de Coordenadora Pedagógica do Programa

Escola em Tempo Integral.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 09

de Janeiro de 2025.

Jilvan Teixeira Ribeiro

Prefeito Municipal

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

DECRETO Nº 040, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação do

servidor, como abaixo se especifica, e dá outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Senhor EUSÉBIO FIGUEIREDO DE SOUZA, portador do RG:

36.542.550.3 e CPF: 010.116.795-40 para o cargo de Assessor do Gabinete do Secretário de

Educação.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 09

de Janeiro de 2025.

Jilvan Teixeira Ribeiro

Prefeito Municipal

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

DECRETO Nº 041, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação da

servidora, como abaixo se especifica, e dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora VILMA DIAS GONÇALVES, portadora do RG:

08.093.329-73 e CPF: 908.780.005-34 para o cargo de Coordenadora Pedagógica do Ensino

Fundamental.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 09

de Janeiro de 2025.

Jilvan Teixeira Ribeiro

Prefeito Municipal

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

DECRETO Nº 042, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação da

servidora, como abaixo se especifica, e dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora ANDRÉIA DIAS MIRANDA, portadora do RG:

11.283.958-43 e CPF: 007.866.935-92 para o cargo de Coordenadora Pedagógica da Educação

Básica.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 09

de Janeiro de 2025.

Jilvan Teixeira Ribeiro

Prefeito Municipal

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

DECRETO Nº 043, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação da

servidora, como abaixo se especifica, e dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora LIZ ANDRADE OLIVEIRA BRITO, portadora do RG:

98.325.850-3 e CPF: 033.385.705-46 para o cargo de Coordenadora de Projetos Arquitetônicos.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 09

de Janeiro de 2025.

Jilvan Teixeira Ribeiro

Prefeito Municipal

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

DECRETO Nº 044, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação da

servidora, como abaixo se especifica, e dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora MAGDA SOUZA VIANA, portadora do RG: 14.006.524-

56 e CPF: 053.039.135-03 para o cargo de Coordenadora da Alimentação Escolar.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 09

de Janeiro de 2025.

Jilvan Teixeira Ribeiro

Prefeito Municipal

		2025-01-09T16:15:58-0300
	JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO:03792497581

		2025-01-09T16:40:21-0300
	JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO:03792497581

		2025-01-09T16:40:35-0300
	JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO:03792497581

		2025-01-09T16:40:48-0300
	JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO:03792497581

		2025-01-09T16:41:06-0300
	JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO:03792497581

		2025-01-09T16:41:24-0300
	JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO:03792497581

		2025-01-09T16:42:46-0300
	JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO:03792497581

		2025-01-09T16:43:06-0300
	JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO:03792497581

		2025-01-09T16:43:35-0300
	JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO:03792497581

		2025-01-09T16:43:56-0300
	JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO:03792497581

		2025-01-09T16:44:33-0300
	JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO:03792497581

		2025-01-09T16:45:08-0300
	JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO:03792497581

		2025-01-09T16:45:29-0300
	JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO:03792497581

		2025-01-09T16:46:11-0300
	JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO:03792497581